

Pivi ApS

Listedvej 5L
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/05/2020

Stig Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Pivi ApS
Listedvej 5L
2770 Kastrup

CVR-nr: 37512737
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Pivi Aps har som hovedaktivitet at drive en pizzarestaurant.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I midten af 2018 tog vi konsekvensen af den forestående lukning af WestMarket og flyttede til nye lokaler på Mysundegade 28, Vesterbro. I det første år efter flytningen har vi oplevet en fin fremgang i overskud.

Årets resultat i 2019 udgør et overskud på 575 t.kr., hvilket må siges at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning.

Den igangværende "corona-krise" vil muligvis påvirke resultatet negativt i en endnu ukendt grad.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		7.111.517	4.430.837
Eksterne omkostninger	1	-3.563.705	-2.658.138
Bruttoresultat		3.547.812	1.772.699
Personaleomkostninger			-1.559.123
Lønninger		-2.530.181	
Pensioner		-28.779	
Andre omkostninger til social sikring		-28.645	
Andre personaleomkostninger		-53.754	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-273.794	-234.500
Resultat af ordinær primær drift		632.659	-20.924
Andre finansielle indtægter			3
Øvrige finansielle omkostninger	3	-57.188	-61.657
Ordinært resultat før skat		575.471	-82.578
Skat af årets resultat		-81.500	
Årets resultat		493.971	-82.578
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		165.900	
Overført resultat		328.071	-82.578
I alt		493.971	-82.578

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		285.713	342.856
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	285.713	342.856
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		414.976	553.301
Materielle anlægsaktiver i alt		414.976	553.301
Deposita		252.850	235.581
Finansielle anlægsaktiver i alt		252.850	235.581
Anlægsaktiver i alt		953.539	1.131.738
Likvide beholdninger		1.479.326	483.009
Omsætningsaktiver i alt		1.479.326	483.009
Aktiver i alt		2.432.865	1.614.747

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		450.000	450.000
Overført resultat		122.907	-205.164
Egenkapital i alt		572.907	244.836
Gæld til banker		609.235	712.182
Kreditinstitutter i øvrigt			53.270
Langfristede gældsforpligtelser i alt		609.235	765.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser		180.558	150.301
Skyldig selskabsskat		81.500	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	822.765	454.158
Forslag til udbytte for regnskabsåret		165.900	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.250.723	604.459
Gældsforpligtelser i alt		1.859.958	1.369.911
Passiver i alt		2.432.865	1.614.747

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Vareforbrug	2.261.217	2.161.742
Fremmed arbejde	14.681	
Salgsfremmende omkostninger	120.272	14.828
Lokaleomkostninger	965.629	131.141
Hensat til evt flytning til nye lokaler		-200.000
Extraordinære udgifter til flytning		176.440
Transportomkostninger	41.007	43.905
Regnskab og revision	34.985	28.370
Konsulentbistand	32.855	17.610
Leasing af udstyr	19.459	
Porto & Gebyrer	9.376	63.328
Internet & telefoni	23.401	
Øvrige administrative omkostninger	40.823	21.320
	3.563.705	2.658.138

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Goodwill	57.143	57.144
Produktionsanlæg og maskiner	138.325	61.478
Småanskaffelser (straksafskrivning)	78.326	115.878
	273.794	234.500

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Bankrenter	52.045	55.179
Renter, leverandører mv.	0	6.026
Ikke-fradragsberettigede renter	5.143	452
	57.188	61.657

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	342.856
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	342.856
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning (år 2 af 7)	-57.143
Af- og nedskrivning ultimo	-57.143
Regnskabsmæssig værdi ultimo	285.713

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019	2018
	kr.	kr.
Skyldig A-skat og AMBI	59.965	35.565
Skyldig ATP	6.342	4.828
Skyldige feriepenge	40.747	32.961
Skyldig løn. december	0	62.280
Skyldig moms	707.453	307.248
Anden offentlig gæld	8.258	11.276
	822.765	454.158

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der findes ingen eventualforpligtelser i selskabet ved regnskabets afslutning.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der findes ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed ved regnskabets afslutning.

8. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret